MKT-MTT Kardiopulmonalis Szekci6 29. Kongresszusa
2025. november 21-22.
Aquarell Hotel **** 2700 Cegléd, Flirdé ut 24.

Program
2025. november 21.

13.00-13.10 Megnyitd
Balint Hajnalka

13.10-14.35 Akut pulmonalis embolia riziko stratifikacioja és kezelése
Uléselnokok: Piroth Zsolt, Csésza Gyorgyi

13.10-13.22  Rizikd stratifikacio
Lazar Zsofia

13.23-13.35 Magas rizikodju PE gydgyszeres kezelése
Kallai Andras

13.36-13.48 Magas rizikoju PE eszkozos/sebészeti kezelése
Andréka Péter

13.49-14.01 PE mellett ajanlott sz(irvizsgalatok; a riziko faktorok jelentésége
Késmarki Gabor

14.02-14.14  PE utankovetés és anticoagulatio
Kerekes Gyorgy

14.14-15.00 kerekasztal megbeszélés.

15.00- 15.30 Szunet

15.30-17.00 Kroénikus pulmonalis embélia - CTEPH
Uléselnokok: Andréka Péter, Karl6cai Kristof

15.30-15.42 PEA opus- beteg szelekcio és sikerek
Juhasz Boglarka

15.43-15.55 BPA - GOKVI-s eredmények
Takacs Péter, Baranyai Tamas

15.56- 16.08 BPA - DOTE - eredmények
Balogh Laszlo, Szlk Tibor

16.09-16.21  Gyogyszeres kezelés
Karlécai Krist6f

16.22-16.34 CTEPH differencial diagndzisa
Szalai Zsuzsanna

16.34-17.00 Kerekasztal megbeszélés

17.00-17.30  Szunet

17.30-18.00 PAH témaju absztraktok (4 x 5 p) - hazai kutatas
Uléselnokok: Faludi Réka, Balint Hajnalka

20.00 Vacsora



2025. november 22.

08-30-09-38 Terhesség és kardiopulmonalis kérképek

08.30-08.42

08.47-08.59

09.04-09.16

09.21-09.33

09.43-10.51

09.43-09.55

10.00-10.12

10.17-10.29

10.34-10.46

10.51-11.21

11.21-12.34

11.26-11.38

11.43-11.55

12.00-12.12

12.17-12.29

12.39-13.47

13.47

Uléseln6kok: Miiller Veronika, Balint Hajnalka

Dyspnoes kismama pulmonoldgiai differencial diagnézisa
Bohacs Aniké

Dyspnoes kismama kardioldgiai differencial diagndzisa
Szab¢ Balazs

PAH- guideline ujdonsagok

Balint Hajnalka

Pulmonalis infekcidk és antibiotikus kezelés terhesség alatt
Mduller Veronika

PAH varia
Uléselnékok: Agoston Gergé, Péter Andrea

Coupling és decoupling JK-PA- vizsgélata, hogyan befolyasolja a kezelést?
Agoston Gergé

Uj amerikai echo guideline- echo vizsgalat PAH-ban

Péter Andrea

PAH Uj kezelés - sotatercept

Karlécai Kristéf

SGLT gatldk és pulmonalis hypertonia

Faludi Réka

Sziinet

Pulmonolégia és kardiologia hatarteriiletei
Uléselnokok: Varga Janos Tamas, Csésza Gyorgyi

Terhelés alatti fiziolégias holttér valtozas PAH-ban
Porszaz Janos

COPD, ischaemia és szivelégtelenség: optimalis gydgyszeres kezelés és rehabilitacio

Czibok Csilla

Bronchodilatator, harmas kombinacids kezelés és kardiovaszkularis protekcid

Varga Janos Tamas
Non invaziv lélegeztetés indikacidja
Horvath Péter

Intenzives esetek
Uléselnék: Rozgonyi Zsolt

Zaras

Programvaltoztatas jogat fenntartjuk!



